

Investitor  
ObiectIPNA Compania "Teleradio-Mildova"  
**Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio,  
str. Miorita 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-2019**  
**Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,975 ----- 31,075
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,900
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			115,537 ----- 64,932
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,4000	46,38	64,932
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	18,00	3,276
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	16,00	16,160
	272210330 346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	58,60	29,593
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,56	1,575
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,550 ----- 1,855

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	46,38	1,855
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	12,30	3,690
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,005
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2			<u>62,774</u> 22,262
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	46,38	13,914
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,38	8,348
	268213260 04701	Membrane bituminoase Tehnocoli XKII	m2	1,1500	30,00	36,225
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,80	3,087
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	6,00	0,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,600
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2			<u>64,769</u> 22,262
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	46,38	15,305
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,957
	268213260 04701	Membrane bituminoase Tehnocoli XKII	m2	1,2000	30,00	37,800
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,80	3,087
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1700	6,00	1,020
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,600
6	TR11AA 04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 1	t			<u>25,510</u> 25,510
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	46,38	25,510

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			26,155 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	230,00	26,155

Intocmit (“Vegan Com” S.R.L.)  
(funcția, semnătura)

Verificat (IPNA Compania "Teleradio-Mildova")  
(funcția, semnătura)